
UCHWAŁA NR XLV/438/22 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 17 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIII/420/21 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej własność 

Miasta i Gminy Morawica, oznaczonej działką o numerze ewidencyjnym 332/4 o pow. 0,0800 ha 
położonej w obrębie geodezyjnym Brudzów na rzecz PGE Dystrybucja S.A. z siedzibą w Lublinie oraz 

na rzecz Krispal Serwis Sp. z o.o. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, z 2021 r. poz. 1834) w oparciu o art. 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks 
cywilny (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1740, z 2019 r. poz. 1495, z 2020 r. poz. 2320 oraz z 2021 r. poz. 1509) – 
RADA MIEJSKA W MORAWICY uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/420/21 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 29 grudnia 2021 r. wprowadza się 
zmianę w następującym zakresie: 

1. §1 ust. 2 w miejsce dotychczasowej treści otrzymuje brzmienie: 

„Wyraża zgodę na ustanowienie bezterminowej odpłatnej służebności na rzecz Krispal Serwis Sp. 
z o.o. w związku z budową przyłącza średniego napięcia na nieruchomości stanowiącej własność 
Miasta i Gminy Morawica oznaczonej działką o numerze ewidencyjnym 332/4 położonej w obrębie 
geodezyjnym Brudzów, wraz z ich eksploatacją i konserwacją zgodnie z ich przeznaczeniem i ich 
likwidacją.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy 

 
 

Bartosz Kruk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0F1A8EB-9DCD-49C0-B170-2412B481E051. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przedsiębiorca Krispal Serwis Sp. z o.o. nie jest przedsiębiorcą przesyłowym w związku z tym nie jest 
możliwym aby ustanowić służebność przesyłu na rzecz tego Przedsiębiorcy. Dlatego też, w §1 
ust. 2 uchwały Nr XLIII/420/21 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej własność Miasta i Gminy 
Morawica, oznaczonej działką o numerze ewidencyjnym 332/4 o pow. 0,0800 ha położonej w obrębie 
geodezyjnym Brudzów na rzecz PGE Dystrybucja S.A. z siedzibą w Lublinie oraz na rzecz Krispal Serwis 
Sp. z o.o., zachodzi konieczność wprowadzenia zmiany polegającej na zastąpieniu pojęcia służebności 
przesyłu, pojęciem służebności – polegającej na prawie korzystania z urządzeń znajdujących się na 
nieruchomości gminnej. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy 

  

Bartosz Kruk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0F1A8EB-9DCD-49C0-B170-2412B481E051. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLV/438/22 
Data dokumentu 2022-02-17 
Organ wydający Rada Miejska w Morawicy 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały Nr XLIII/420/21 Rady Miejskiej w Morawicy 

z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie 
służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej własność Miasta i Gminy 
Morawica, oznaczonej działką o numerze ewidencyjnym 332/4 o pow. 0,0800 
ha położonej w obrębie geodezyjnym Brudzów na rzecz PGE Dystrybucja 
S.A. z siedzibą w Lublinie oraz na rzecz Krispal Serwis Sp. z o.o. 

Identyfikator dokumentu D0F1A8EB-9DCD-49C0-B170-2412B481E051 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1730338036 
Numer seryjny 00A1D23FEE826A914B6746533ECC45BF93FF6F 
Osoba podpisująca BARTOSZ KRUK 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022.02.17 10:37:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0F1A8EB-9DCD-49C0-B170-2412B481E051. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-02-21T10:37:22+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




